
Berita Acara Pengajaran PENGANTAR TEKNOLOGI INFORMASI DAN 
KOMUNIKASI-153 (3 SKS) 
Dosen: 201110360 – Corie Mei Hellyana 
Kelas: 63.1A.35-11101 

Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP 

1 EL1-K7 

2024-09-25 
07:30-10:00 
Masuk: 
07:32:19 -
09:58:52  

Konsep dasar TIK : 1. Teknologi 
2. Teknologi Informasi  

Pertemuan pertama dimulai 
dengan perkenalan, kontrak 
perkuliahan, penyampaian 
Rencana Tugas Mahasiswa 
dan dilanjutkan dengan 
pemberian materi mengenai 
konsep dasar teknologi dan 
teknologi informasi. 
Kemudian dilanjutkan 
dengan sesi tanya jawab dan 
diakhiri penutup.  

2 EL1-K7 

2024-10-02 
07:30-10:00 
Masuk: 
07:31:27 -
09:53:16  

Konsep Dasar TIK : 1.Komunikasi 
2.Teknologi Komunikasi  

Pertemuan kedua dimulai 
dilaksanakan melalui video 
pembelajaran untuk 
penyampaian materi dan 
MyElnusa untuk absensi dan 
media WhatsApp group 
untuk diskusi dan tanya 
jawab. Dilanjutkan dengan 
pemberian materi mengenai 
konsep dasar komunikasi 
dan teknologi komunikasi. 
Kemudian dilanjutkan 
dengan sesi tanya jawab dan 
diakhiri penutup.  

3 EL1-K7 

2024-10-09 
07:30-10:00 
Masuk: 
07:32:27 -
09:55:54  

1. Revolusi Industri 2.Big Data 
dan AI 3.Internet-base Society 
4.Dig¬ital Economy 5. Era 
desruptif 6. Firm life cycle 7. 
Generasi milenial  

Pertemuan ketiga dimulai 
dilaksanakan melalui Google 
Meet untuk penyampaian 
materi dan MyElnusa untuk 
absensi dan media 
WhatsApp group untuk 
diskusi dan tanya jawab. 
Dilanjutkan dengan 
pemberian materi mengenai 
Menyongsong Era Revolusi 
Industri 4.0 (Transformasi 
Digital). Kemudian 
dilanjutkan dengan sesi 
tanya jawab dan diakhiri 



Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP 
penutup dan pemberian 
tugas.  

4 EL1-K7 

2024-10-16 
07:30-10:00 
Masuk: 
07:31:39 -
09:45:48  

New digital Tecnologies -Big 
Data -Artificial intelligence  

Pertemuan keempat dimulai 
dilaksanakan melalui Video 
pembelajaran untuk 
penyampaian materi dan 
MyElnusa untuk absensi dan 
media WhatsApp group 
untuk diskusi dan tanya 
jawab. Dilanjutkan dengan 
pemberian materi mengenai 
new digital technologies. 
Kemudian dilanjutkan 
dengan sesi tanya jawab dan 
diakhiri penutup.  

5 EL1-K7 

2024-10-23 
07:30-10:00 
Masuk: 
07:32:04 -
09:46:27  

1.Jenis-Jenis Jaringan 
Komputer. 2.Jaringan LAN, MAN, 
WAN 3 .Kabel. 4.Jenis Kabel. 
5.Kelebihan dan kekurangan 
dari Kabel dan Nirkabel.  

Pertemuan kelima dimulai 
dilaksanakan melalui Google 
Meet untuk penyampaian 
materi dan MyElnusa untuk 
absensi dan media 
WhatsApp group untuk 
diskusi dan tanya jawab. 
Dilanjutkan dengan simulasi 
ujian UTS, pemberian materi 
mengenai pengenalan 
jaringan computer dan 
media transmisi kabel dan 
nirkabel. Kemudian 
dilanjutkan dengan sesi 
tanya jawab dan diakhiri 
penutup.  

6 EL1-K7 

2024-10-30 
07:30-10:00 
Masuk: 
07:31:52 -
09:52:25  

Internet 1.Definisi Internet 2. 
Sejatrah Internet 3.Kebutuhan 
untuk koneksi internet 4. Istilah 
Internet 5. Kegunaan Internet  

Pertemuan keenam dimulai 
dilaksanakan melalui Video 
Pembelajaran untuk 
penyampaian materi dan 
MyElnusa untuk absensi dan 
media WhatsApp group 
untuk diskusi dan tanya 
jawab. Dilanjutkan dengan 
pemberian materi mengenai 
Pengenalan Internet. 
Kemudian dilanjutkan 
dengan sesi tanya jawab dan 



Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP 
diakhiri penutup dan 
pemberian tugas  

7 EL1-K7 

2024-11-06 
07:30-10:00 
Masuk: 
07:33:16 -
09:56:10  

Review materi pertemuan 1 s.d. 
6  

Pertemuan ketujuh dimulai 
dilaksanakan melalui Google 
Form untuk pengerjaan quiz, 
MyElnusa untuk absensi dan 
media WhatsApp group 
untuk diskusi dan tanya 
jawab. Dilanjutkan review 
materi 1 sd 6 dan dengan 
pengerjaan quiz pra UTS. 
Kemudian dilanjutkan 
dengan sesi tanya jawab dan 
diakhiri penutup.  

8  EL1-K7 

2024-11-13 
07:30-10:00 
Masuk: 
07:31:27 -
09:53:16 

UTS UTS 

9 EL1-K7 

2024-11-20 
07:30-10:00 
Masuk: 
07:31:07 -
09:56:24  

1.Jenis Perangkat Lunak 2. 
Pengertian dan Fungsi Sistem 
Operasi 3. Pengertian dan 
Jenis-jenis Bahasa 
Pemrograman 4. Pengertian 
dan Jenis Program Aplikasi  

Pertemuan kesembilan 
dimulai dilaksanakan melalui 
Google Meet untuk 
penyampaian materi, MyBest 
untuk absensi dan media 
WhatsApp group untuk 
diskusi dan tanya jawab. 
Dilanjutkan dengan 
pemberian materi mengenai 
perangkat lunak TIK terkini. 
Kemudian dilanjutkan 
dengan sesi tanya jawab dan 
diakhiri penutup.  

10 EL1-K7 

2024-12-04 
07:30-10:00 
Masuk: 
07:31:46 -
09:55:46  

1.Peranan di Bidang Industri 
dan Manufaktur 2. Peranan di 
Bidang kesehatan 3. Peranan 
di Bidang Militer 4. Peranan di 
Bidang Pemerintahan 5. 
Peranan di Bidang Ekonomi 6. 
Peranan di Bidang Pariwisata 
dan Budaya 7. Peranan di 
Bidang Politik 8. Peranan di 
Bidang Pendidik 9. 
Transformasi Digital di Sektor 
Publik  

Pertemuan kesebelas dimulai 
dilaksanakan melalui Google 
Meet untuk penyampaian 
materi, MyBest untuk absensi 
dan media WhatsApp group 
untuk diskusi dan tanya 
jawab. Dilanjutkan dengan 
pemberian materi mengenai 
etika penggunaan teknologi 
informasi dan komunikasi. 
Kemudian dilanjutkan 



Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP 
dengan sesi tanya jawab dan 
diakhiri penutup.  

11 EL1-K7 

2024-12-04 
11:00-13:30 
Masuk: 
11:03:37 -
13:27:52  

1.Pengertian Etika dalam TIK 2. 
Etika Dalam Penggunaan TIK 3. 
Jenis Pelanggaran Etika 
Penggunaan TIK  

Pertemuan kesepuluh dimulai 
dilaksanakan melalui Video 
Pembelajaran untuk 
penyampaian materi, MyBest 
untuk absensi dan media 
WhatsApp group untuk 
diskusi dan tanya jawab. 
Dilanjutkan dengan 
pemberian materi mengenai 
aplikasi dan peranan 
teknologi informasi dan 
komunikasi. Kemudian 
dilanjutkan dengan sesi 
tanya jawab dan diakhiri 
penutup dan pemberian 
tugas.  

12 EL1-K7 

2024-12-11 
07:30-10:00 
Masuk: 
07:35:09 -
09:55:40  

1.Dampak TIK di Bidang 
Pendidikan 2. Dampak TIK di 
Bidang Sosial Budaya 3. 
Dampak TIK di Bidang 
Pemerintah 4. Dampak TIK di 
Bidang Perniagaan dan 
Perdagangan  

Pertemuan ke-12 dimulai 
dilaksanakan melalui Video 
pembelajaran untuk 
penyampaian materi, MyBest 
untuk absensi dan media 
WhatsApp group untuk 
diskusi dan tanya jawab. 
Dilanjutkan dengan 
pemberian materi mengenai 
dampak penggunaan TIK. 
Kemudian dilanjutkan 
dengan sesi tanya jawab dan 
diakhiri penutup dan 
pemberian tugas.  

13 EL1-K7 

2024-12-18 
07:30-10:00 
Masuk: 
07:32:11 -
09:57:11  

1. Latar belakang muculnya E-
Commerce dan E-Business 2. 
Alur Kegiatan dari E-
commerce 3. 7 Elemen pada E-
business beserta perannya  

Pertemuan ke-13 dimulai 
dilaksanakan melalui Google 
Meet untuk penyampaian 
materi, MyBest untuk absensi 
dan media WhatsApp group 
untuk diskusi dan tanya 
jawab. Dilanjutkan dengan 
pemberian materi mengenai 
pengenalan e-commerce 
dan e-business. Kemudian 
dilanjutkan dengan sesi 



Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP 
tanya jawab dan diakhiri 
penutup.  

14 EL1-K7 

2025-01-08 
07:30-10:00 
Masuk: 
07:31:08 -
09:53:51  

1.Konsep Kewirausahaan 2. 
Proses Kewirausahaan 3. 
Technopreneur 4. Perbedaan 
antara Entrepreneurship dan 
Technopreneurship 5. 
Kepribadian 
Technopreneurship 6. Karakter 
Pembentuk Technopreneur 7. 
Manfaat Pengembangan 
Technopreneur 8. Peranan 
Pemerintah dan Perguruan 
Tinggi dlm Mengembangkan 
Spirit Technopreneur 9. Kiat 
Sukses Technopreneur 
10.Pendidikan TI berbasis 
Technopreneurshi  

Pertemuan ke-14 dimulai 
dilaksanakan melalui Video 
Pembelajaran untuk 
penyampaian materi, MyBest 
untuk absensi dan media 
WhatsApp group untuk 
diskusi dan tanya jawab. 
Dilanjutkan dengan 
pemberian materi mengenai 
technopreneurship. 
Kemudian dilanjutkan 
dengan sesi tanya jawab dan 
diakhiri penutup  

15 EL1-K7 

2025-01-15 
07:30-10:00 
Masuk: 
07:32:26 -
10:02:06  

Review materi pertemuan 9 s.d. 
14  

Pertemuan ke-15 dimulai 
dilaksanakan melalui media 
Google Form untuk 
pengerjaan quiz MyBest 
untuk absensi dan media 
WhatsApp group untuk 
diskusi dan tanya jawab. 
Kemudian dilanjutkan 
dengan sesi tanya jawab dan 
diakhiri penutup.  

16 EL1-K7 

2025-01-22 
07:30-10:00 
Masuk: 
07:32:04 -
09:46:27 

UAS UAS 

 
 
  



Presensi Kehadiran 

# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  
1 63240133 ALIFA NUR MAULIDA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
2 63240149 TIA APRILIA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
3 63240173 QUEEN ELIZABETH ANGGIANO WIDODO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
4 63240184 ANANDRA IZAAZ RAMADHANI ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✖ ✖ 10 
5 63240209 TYAS FAIZATUNNIZA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
6 63240253 SITI SOLEKHA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
7 63240263 EKA NUR INDAH LESTARY ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 
8 63240267 ZASKIA SYAFIRATUNNISA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
9 63240281 MARSHA PUTRI MARDIANA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
10 63240297 ANNISA DIMAR ARTHARINI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
11 63240334 SAFINA MAULIDA DWI MAHARANISA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
12 63240336 DIANA TRI MULYANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ 15 
13 63240360 REGINA DELLA RISMALA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
14 63240361 CLARA STEINFORT ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ 15 
15 63240367 LULU AMELIA RAHMAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
16 63240387 CHANUNAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
17 63240420 GEVIRA BINTA MAULIDIA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
18 63240442 USWATUN KHASANAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
19 63240446 SALMA TRI AULIA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
20 63240452 NOVITA DINA ARTIANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
21 63240453 HASNA NAUROH SALSABILA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
22 63240463 ANNISA SYFA NUR ILMI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ 15 
23 63240494 NUR OKTAVIA KHUSNAJWA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
24 63240500 AVRILIA CITRA REVINA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
25 63240507 NURUL FITRIA RAMADHANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
26 63240511 QISNA ZALFA ATQIYA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
27 63240513 SINTA MAELANI PUTRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
28 63240532 INDANA ZULFA WAHID ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
29 63240552 FANNY FAMELA INDRIARTI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
30 63240557 STEVANI INDRIA UTAMI SELANGOR ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
31 63240566 SABILAH YASAROH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
32 63240585 CITRA AYU DHIA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
33 63240592 VIVI DWI APRILIANI SARAS WATI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
34 63240600 SALSABILA PUTRI SALMAA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
35 63240634 NASYA NUR WULANSARI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 



# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  
36 63240679 AULIA ARTA NUR HALIZA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
37 63240693 KHUNIASIH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
38 63240754 ZAHFA NURUL AZKIA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 
39 63240761 REVI PUTRI SALSABILLA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
40 63240762 NAILATUL FITRIA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
41 63240937 MESYA SALSA BILLA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
42 63240938 AULIA FEBRIYANTI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
43 63241002 HAMIDA AULIA ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ 0 
44 63241014 MELI NILNA ULFIYAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
45 63241069 REZQIANA CHANTIKA RAMADHANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

 
  



Penilaian 

# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 
1 63240133 ALIFA NUR MAULIDA 100 96 70 74 A 
2 63240149 TIA APRILIA 100 99 64 76 A 
3 63240173 QUEEN ELIZABETH ANGGIANO WIDODO 100 100 100 98 A 
4 63240184 ANANDRA IZAAZ RAMADHANI 64 50 62 0 D 
5 63240209 TYAS FAIZATUNNIZA 100 93 82 94 A 
6 63240253 SITI SOLEKHA 100 98 92 86 A 
7 63240263 EKA NUR INDAH LESTARY 93 86 70 90 A 
8 63240267 ZASKIA SYAFIRATUNNISA 100 96 82 96 A 
9 63240281 MARSHA PUTRI MARDIANA 100 96 90 86 A 
10 63240297 ANNISA DIMAR ARTHARINI 100 98 66 82 A 
11 63240334 SAFINA MAULIDA DWI MAHARANISA 100 66 96 82 A 
12 63240336 DIANA TRI MULYANI 93 83 62 70 B 
13 63240360 REGINA DELLA RISMALA 100 98 76 90 A 
14 63240361 CLARA STEINFORT 93 40 66 76 C 
15 63240367 LULU AMELIA RAHMAH 100 93 80 90 A 
16 63240387 CHANUNAH 100 89 72 92 A 
17 63240420 GEVIRA BINTA MAULIDIA 100 99 72 62 A 
18 63240442 USWATUN KHASANAH 100 80 76 58 B 
19 63240446 SALMA TRI AULIA 100 83 54 83 B 
20 63240452 NOVITA DINA ARTIANI 100 100 86 100 A 
21 63240453 HASNA NAUROH SALSABILA 100 98 96 98 A 
22 63240463 ANNISA SYFA NUR ILMI 93 95 72 95 A 
23 63240494 NUR OKTAVIA KHUSNAJWA 100 96 94 96 A 
24 63240500 AVRILIA CITRA REVINA 100 96 96 96 A 
25 63240507 NURUL FITRIA RAMADHANI 100 96 80 96 A 
26 63240511 QISNA ZALFA ATQIYA 100 98 94 98 A 
27 63240513 SINTA MAELANI PUTRI 100 96 92 96 A 
28 63240532 INDANA ZULFA WAHID 100 100 32 100 B 
29 63240552 FANNY FAMELA INDRIARTI 100 93 98 93 A 
30 63240557 STEVANI INDRIA UTAMI SELANGOR 100 96 70 96 A 
31 63240566 SABILAH YASAROH 100 98 92 98 A 
32 63240585 CITRA AYU DHIA 100 86 66 86 B 
33 63240592 VIVI DWI APRILIANI SARAS WATI 100 98 96 98 A 
34 63240600 SALSABILA PUTRI SALMAA 100 93 76 93 A 
35 63240634 NASYA NUR WULANSARI 100 100 90 100 A 
36 63240679 AULIA ARTA NUR HALIZA 100 96 74 96 A 



# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 
37 63240693 KHUNIASIH 100 89 86 89 A 
38 63240754 ZAHFA NURUL AZKIA 93 89 74 89 A 
39 63240761 REVI PUTRI SALSABILLA 100 96 94 96 A 
40 63240762 NAILATUL FITRIA 100 89 90 89 A 
41 63240937 MESYA SALSA BILLA 100 96 94 96 A 
42 63240938 AULIA FEBRIYANTI 100 96 98 96 A 
43 63241002 HAMIDA AULIA 0 0 0 0 E 
44 63241014 MELI NILNA ULFIYAH 100 93 78 93 A 
45 63241069 REZQIANA CHANTIKA RAMADHANI 100 100 100 100 A 

 


